5 1 1

1
#

億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円

(特別徴収義務者) (特別徴収義務者) (特別徴収義務者)

住所又は 住所又は 住所又は

所 在 地 所 在 地 所 在 地

氏名又は 氏名又は 氏名又は

名　　称 様 名　　称 名　　称 納
　上記のとおり納入します。

1 0 1 8 2 0

個人市民税
個人県民税

納入済通知書 公
市区町村コード 市区町村コード 市区町村コード 科目 賦年 課年

 福 井 県
 福 井 市

個人市民税
個人県民税

領 収 証 書 公

 福 井 県
 福 井 市

個人市民税
個人県民税

納　入　書 公

 福 井 県
 福 井 市

1 8 2 1 0
4 6 8

02 05 051 0 1 8 2 0

00740- 1 -960074 福井市会計管理者 00740- 1 -960074 福井市会計管理者 00740- 1 -960074 福井市会計管理者
口　座　番　号 加　入　者　名 口　座　番　号 加　入　者　名 口　座　番　号 加　入　者　名

令和　　　年　　月分
指　定　番　号

令和　　　年　　月分
指　定　番　号

令和　　　年　　月分
指　定　番　号

き
り
と
り
線

延　滞　金 延　滞　金 延　滞　金

督促手数料 督促手数料 督促手数料

納

入

金

額

給　与　分
(一括徴収分を含む)

納

入

金

額

給　与　分
(一括徴収分を含む)

納

入

金

額

給　与　分
(一括徴収分を含む)

退職所得分 退職所得分 退職所得分

合　計　額 合　計　額 合　計　額

納　期　限 令和　　　年　　月 　　日 納　期　限 令和　　　年　　月 　　日 納　期　限 令和　　　年　　月 　　日

　上記のとおり領収しました。

領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

取りまとめ局

領
収
日
付
印

金沢貯金事務センター※
日計

きりとり線

【納税証明書の発行について】

収納データの確認に8営業日程度要することがあるため、納入済みでも納税証明書を発行できない場合があります。
納期限（毎月10日、土日祝日の場合は翌営業日）経過後8営業日が経過するまでは、領収確認のため領収書ご持参に
ご協力お願いします。

納税証明書についてのお問合せ先

納税課（TEL 0776-20-5330）

　上記のとおり通知します。

※印は郵便局において使用
する欄です。

受付局→福井銀行(取りまとめ店)

本　店→福井市

（ 納 入 者 保 管 ） (金融機関又は郵便局保管) 福 井 市 保 管

＊
納
入
書
の
記
入
方
法
に
つ
い
て
は
、
Ｐ
１
及
び
別
冊
「
特
別
徴
収
事
務
に
関
す
る
手
引
き
」
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。

＊
指
定
金
融
機
関
に
つ
い
て
は
、
裏
面
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。

＊
退
職
所
得
分
の
市
・
県
民
税
が
発
生
し
た
場
合
、
裏
面
も
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

＊
訂
正
す
る
場
合
は
、
二
重
線
で
消
し
て
訂
正
し
て
く
だ
さ
い
。
訂
正
印
は
不
要
で
す
。

0

き
り
と
り
線

き
り
と
り
線

年 月 日提出

市・県民税 納入申告書 指定金融機関（県内） 指定金融機関（県外）

・福井銀行
・北陸銀行
・北國銀行
・福邦銀行

令和

特
別
徴
収
義
務
者

所在地
(住　所)

名　称
(氏　名)

福 井 市 長 殿 (受付印)

福
井
市
内

右記
金融機関の

本店
支店
本所
支所

・福井銀行
・北陸銀行
・北國銀行
・福邦銀行
・福井信用金庫
・越前信用金庫
・横浜幸銀信用組合
・イオ信用組合
・北陸労働金庫
・福井県農業協同組合
（本店を除く）
・東日本信用漁業協同組
合連合会

右記
金融機関の

本店
支店

石川県、富山県内の
ゆうちょ銀行、郵便局

※その他ゆうちょ銀行を指定金融機関と
する場合は、Ｐ２の「指定通知書」を初
回納入時に郵便局、ゆうちょ銀行にご提
出ください。

法人番号

※１

令和　　年　　月分 人員 人

　令和元年１０月１日から、地方税共
通納税システムによる電子納税が開始
されました。利用するには、eLTAX
（エルタックス/電子申告）の利用届
出が必要です。詳細については、
eLTAXホームページをご覧ください。

退職手当等の
支払金額

ゆうちょ銀行・郵便局

特別徴収
税額

市民税

福
井
県
内

右記
金融機関の

本店
支店

・福井銀行
・北陸銀行
・北國銀行
・福邦銀行
・福井信用金庫
・越前信用金庫
・北陸労働金庫
・福井県農業協同組合
（本店を除く）

県民税

退職手当等の支払があった場合は、
「退職所得に係る市・県民税　特別徴収税額
納入申告内訳書」を提出してください。
（様式集：Ｐ６参照）

（土日祝日の場合は翌営業日）

収納についてのお問合せ先

納税課（TEL 0776-20-5330）
ゆうちょ銀行・郵便局

　地方税法第50条の5及び第328条の5第2項の規定
により、上記のとおり分離課税に係る所得割の納
入について申告します。

納期限

給与分
徴収した月の翌月１０日※1

法人番号欄には、法人番号の指定を受けて
いる場合のみ記載してください。

退職
所得分

き
り
と
り
線

き
り
と
り
線